
( i:) TEPLÁRNY BRNO

PŘÍLOHA č. 3 
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: P - 34602

DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH PRO ROK 2015 
za smluvní účet číslo: 346022 

Prodávající 
Jméno/ firma Teplárny Brno, a.s. 

Sídlo/místo podnikání Okružní 25, 638 00 Brno 
RČ / IČ 46347534 

DIČ/ 

zastoupen(�>:f;
.� . . 

oprávněn jednat a 
podepisovat 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Zp.ůsob platby. 

Zapsáno v OR KS v Brně, oddíl B, 
vložka 786 
CZ46347534 

Kupující 
Katastrálni úřad pro Jihomoravský 
.krai_ 

se sídlem v Brně 

Moravské náměstí 1 / 601 51 Brno 
00213730 

Ing. Josef Kamera, ředitel 

Prodávající a kupující se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh na dodávku a odběr tepelné 
energie: 

c) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie všech odběrných míst ve
smluvním účtu a uzavírá se v případě, že celkový plánovaný odběr činí nejméně 5.000,- Kč za měsíc.

d) Pro případ nedodržení termínu splatnosti sjednávají smluvní strany úrok z prodlení, jehož roční výše
odpovídá Nařízeni vlády č. 351/2013 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

e) Prodávající si vyhrazuje právo použít platby uhrazené kupujícím k úhradě pohledávek se starším
datem splatnosti.

IIHl�llillllllllllllllllllllllll 



f) Na daňovém dokladu (faktuře) nebo souhrnném účtu za teplo budou odečteny uhrazené zálohy.
Přeplatek vrátí prodávající kupujícímu příkazem k úhradě v terminu uvedeném na dokladu nebo do 15
dnú po vyrovnáni všech pohledávek. Prodávající múže dobropis odečíst od starší pohledávky za 
kupujícím.

g) Všechny platby budou provedeny s konstantním symbolem: .... 
h) Tato příloha je nedflnou součástí smlouvy o dodávce a odběru tepla. Pokud se kupující stane plátcem

daně z pridané hodnoty, nebo změní čislo účtu, oznámi toto neprodleně písemně prodávajicimu.
i) Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jedno

vyhotoveni.

( 'f5) TEPLÁRNY BRNO
Teplárny B, no, a.s. 

2:! 

Podpi 

Příloha č.3 

V Brně dne 16. prosince 2014 

Strana č. 2 34602 

Teplárny Brno a.,. Okružní 25, 638 00 Brno - Firma je i:apsoná v obchodnlm rejstfOru veden6n u Krajského soudu v Bm!, spisov6 značka B 786 



Katastráini úřad 
pro Jihomoravsky kraj 

.a. ( i::) TEPLÁRNY BRN
----� 

v , 

PR/LOHA č. 3 Došlo: 2 7. 12. 2013 .,00 ....... .. 

KE SMLOUVĚ ČÍSLO: P - 34602 , , , Cis1em e�YiU. 
DOHODA O POSKYTOVANI ZALOH PR ,JiU]{�u14 ........................... ···

I hstú: ................... Pfílot>· ..... . .. .
za smluvní účet člslo: 346022 

Prodávající 
Jméno/ firma Teplárny Brno, a.s. 

Sídlo/místo podnikání Okružní 25, 638 00 Brno 
RČ / IČ 46347534 

DIČ/ 
zasto.�pen(a) 

oprávněn jednat a. 
poderusol,'.at ,. 
BankÓvni spojení 
Číslo účtu 
Zpúsob platby 

Zapsáno v OR KS v Brně, oddíl B, 
vložka 786 
CZ46347534 

Kupující 
Katastrálni úřad pro Jihomoravský 
kraj 

se sidlem v Brně 

Moravské náměstí 1 / 601 51 Brno 
00213730 

Ing. Josef Kamera, ředitel 

Prodávajíc! a kupující se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh na dodávku a odběr tepla ve 
smyslu§ 448 Obchodního zákoníku zákona číslo 513/91 Sb. a násl. paragrafů. 

c) Výše záloh.je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie všech odběrných míst ve 
·smluvním účtu a uzavírá se v případě, že celkový plánovaný odběr čin i nejméně 5.000,- Kč za měsíc.

d) Pro případ nedodržení termínu splatnosti sjednávají smluvní strany úrok z prodlení, jehož roční výše
odpovídá Nařízeni vlády č. 142/1994 Sb. ve znění pozdějších pfodpisů.

e) Prodávající si vyhrazuje právo použít platby uhrazené kupujícím k úhradě pohledávek se starším
datem splatnosti.

llllllllllilllllllllllllilffl!IIIII 



. . ··.tt''Na· aahbvém · doklad� (faktuře) nebo souhrnném účtu za tep10 budou odečteny uhrazené zálohy.
Přepl_�tek v.rátí prodá�ající kupujícímu příkazem k úhradě v termínu uvedeném na dokladu nebo do 15 

.. dnú ·po vyrovnánf všech pohledávek. Prodávající múže dobropis odečíst od starší pohledávky za 
kupujícím. . '°'' \ 

g) ·Všechny-platby buélo� provedeny s konstantním symbolem:-
h)., Tato příloha je nedilnóu součásti smlouvy o dodávce a odběru tepla. Pokud se kupující stane plátcem

':\· . . . . . 
.
, ...... 

"daně z přidárié hodnoty, nebo změní číslo účtu, oznámf toto neprodleně písemně prodávajicimu. 
i) Tato pi'floha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jedno

vyhotovení.

Pftloha č.3 

� 
TEPLÁRNY BRNO
Teplárny Brno, a.s. 

kores ondenční adresa:

V Brně dne 19. prosince 2013 

Stranač. 2 34602 

Teplárny Brno a.s. Okružní 25, 638 00 Brno - Finna je zapsam v ob<:hodnlm rejstflku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 786 



( i: J TEPIÁRNY BRNO

PŘÍLOHA č. 3 
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: P- 34602 

, , , 

DOHODA O POSKYTOVANI ZALOH PRO ROK 2013 
za smluvní účet číslo: 346022 

Prodávající 
Jméno/ firma Teplárny Brno, a.s. 

Sídlo/místo podnikání Okružní 25, 638 00 Brno 
RČ / IČ 46347534 

DIČ/ 
1---------

zastoupen(a) 

oprávněn jednat a 
podepisovat 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Způsob platby 

Zapsáno v OR KS v Brně, oddíl B, 
vložka 786 
CZ46347534 

Kupující 
Katastrálni úřad pro Jihomoravský 
kraj 

se sídlem v Brně 

Moravské náměstí 1 / 601 51 Brno 
00213730 

Ing. Josef Kamera, ředitel 

Prodávající a kupující se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh na dodávku a odběr tepla ve 
smyslu'§ 448 Obchodního zákoníku zákona číslo 513/91 Sb. a násl. paragrafů. 

c) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie všech odběrných míst ve
smluvním účtu a uzavírá se v případě, že celkový plánovaný odběr činí nejméně 5.000,- Kč za měsíc.

d) Pro případ nedodržení termínu splatnosti sjednávají smluvn_í strany ú�ok z prodlení, jehož roční výše
odpovídá Nařízení vlády č. 33/2010 Sb.: ,,Výše úroku z prodlení odpovídá ročně výši repo sazby
stanovené českou národní bankou ·pro · poslední den k·aleridářního poioletí, které předchází
kalendářnímu pololetí, v němž došlo k prodlení, zvýšené o sedm procentních bodů."

e) Prodávající si vyhrazuje právo použít platby uhrazené kupujícím k úhradě pohledávek se starším
datem splatnosti.

IIIIIWllll�l lillilll 111�1111 



f) Na daňovém dokladu (faktufe) nebo souhrnném účtu za teplo budou odečteny uhrazené zálohy.
Přeplatek vrátí prodávajíc! kupujícímu příkazem k úhradě v termínu uvedeném na dokladu nebo do 15
dnů po vyrovnání všech pohledávek. Prodávajíc! může dobropis odečíst od starší pohledávky za
kupujícím.

g) Všechny platby budou provedeny s konstantním symbolem:
h) Tato příloha je nedílnou součástí smlouvy o dodávce a odběru tepla. Pokud se kupující stane plátcem

daně z přidané hodnoty, nebo změní číslo účtu, oznámí toto neprodleně písemně prodávajícímu.
i) Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti originálu. Každá strana obdrží jedno

vyhotoven r.

( f:) TEPlÁRNY BRNO

Přiloha č.3 

Teplárny Brno, a.s. 
korespondenční adresa: 

6 5 P. o. BOX 215, 658 15 Brno 

V Brně dne 17. prosince 2012 

Strana č. 2 

.. ,·..;
., 

.. 
·�·�1 • • 

34602 

Teplárny Brno a.s. Okružnf 25, 638 00 Brno - Finna je zapsaná v obchodnfm rejstl'il<u vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka B 786 



( •= J TEPIÁRNY BRNO
v , 

PR/LOHA č. 3 
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: P - 34602 

, , , 

DOHODA O POSKYTOVANI ZALOH PRO ROK 2017 

za smluvní účet číslo: 346022 

Prodávajicí 
Jméno/firma Teplárny Brno, a.s. 

Síd lo/místo podnikání Okružní 25, 638 00 Brno 
RČ/IČ 46347534 

Zapsáno v OR u KS v Brně, oddíl B, 
vložka 786 

�D:....:.l-=-C�����....,CZ46347534 
zastoupen(a) 

oprávněn jednat a 
podepisovat 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Způsob platby 

Kupující 
Katastrální úřad pro Jihomoravský 
kraj 
se sidlem v Brně 

Moravské náměstí 1 / 601 51 Brno 
00213730 

CZ00213730 
Ing. Josef Kamera, ředite l 

Prodávajicí a kupující ·se dohod li na těchto podmínkách poskytování záloh na dodávku a odběr tepelné 
energie: 

a) Zálohy budou hrazeny v terminech splatnosti dle následujícího rozpisu.
b) Výše zá loh včetně daně z přidané hodnoty činí:

t . · · I . · 
, · ·. •' '''• ,:· i • :. ·' 1 · '. · . ·.' · .. = 

, · !l : , i. 1.splatka . ·: ·: : ; ,,;: · · ... · · 2.splatka i 

l Ob
do

b, r--·-. -w •.• •· .. Kč i splatnost do f va'ř; šy�bOI f � · · -�-:K T! splatnost do! .. var.;sym
b

o1 ·:
/Leden"--·�r·-· ·s0.700,00·· .... ·-· .. ····� 10 r· 3346022017 r·--50.700,00·; ... _. -· � .. ··20·r· 4346022017 '

;���;:� 1·•.·:�!���i� ··�··· · · ....... ·· .· �:ilt�����i��iJ ::-_ . :- · ·········:li.1�{�ž���;;l červen 5.000,00 10 , 3346022067 , 0,00 i · 20 , 
; .č:e·rve.6�� ·, ..

........ �-_ .. .'P)ci.; ... ·,- · .�: ........... 1<II==:=:=._-=.�=t===---��:::�9;QQT. :�:·····_· '." ')9. : . ·,.·�-. ·. --
....... :

: 1:�� · + · · •Ji !Z�:� · .. · .· •. ·.·. • .•. · jfr:f lfflfflf �4=�H��1 ····· _ť ·.·.·. i� l : :����}�� '.
' .. . . ...... ' .... . ·- . .. . •• , .. -.. -.. .. .............. . ,_ ..... .... ............... .J..' . . . ... •. • . .. . . ...... . 

·· Prosinec · 42.600,00 · 10 i 3346022127 ! 42.600,00 t 20 ' 4346022127 
• . • . • • • ·• ... . . ' • .i . .  •-""'-'•' . �-» ...... _, •• _ • • • �, •..••• -..... •••• •• �- •• ' . .., ••• .• • ., ' • ·•., • • .•• 

c) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie všech odběrných míst ve
smluvním účtu a uzavírá se v prípadě, že celkový plánovaný odběr činí nejméně 5.000,- Kč za měsíc.

d) Pro případ nedodržení termínu splatnosti sjednávají smluvní strany úrok z prodlení, jehož roční výše
odpovídá Nařízení vlády_č. 351/2013 Sb. ve znění pozdějších předpisů.

e) Prodávající si vyhrazuje právo použít platby uhrazené kupujícím k úhradě pohledávek se staršim
datem splatnosti.

ll�IIIJIDWIIIIIIIIDlllll�II 



f) Na daňovém dokladu (faktuře) nebo souhrnném účtu za teplo budou odečteny uhrazené zálohy.
Přeplatek vrátí prodávající kupujícímu příkazem k úhradě v termínu uvedeném na dokladu nebo do 15
dnů po vyrovnáni všech pohledávek. Prodávající může dobropis odečíst od starší pohledávky za
kupujícím.

g) Všechny platby budou provedeny s konstantním symbolem:
h) Tato příloha je nedílnou součástí smlouvy o dodávce a odběru tepla. Pokud se kupující stane plátcem

daně z přidané hodnoty, nebo zrněni číslo účtu, oznámí toto neprodleně písemně prodávajícímu.
i) Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti originálu. Každá strana obdrží jedno

vyhotovení.

Příloha č.3 

� TEPLÁRNY BRNO

� Teplár.ny Srno. a.$,

65 

· 
c'.ni adresa:

. : . .  ·. . • ' •., .... /. .• . =. ·.} .... , 

V Brně dne 16. prosince 2016 

Strana č. 2 34602 

Teplárny Brno, .•. Okruui 2S, 638 00 Brno 
Firma je zapsaná v obchodnhn rej:.třiku vedeném u Krajsk.tho soudu v Brně, spisov! značka B 786 



TEPlÁRNY BRNO 
v , 

PR/LOHA č. 3 
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: P - 34602 

DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH PRO ROK 2018 
za smluvní účet číslo: 346022 

Prodávající 
Jméno/firma Teplárny Brno, a.s. 

Sídlo/místo podnikáni Okružní 25, 638 00 Brno 
RČ/IČ 46347534 

Zapsáno v OR u KS v Brně, oddíl 8, 
vložka 786 

Kupující 
Katastrální úřad pro Jihomoravský 
kraj 
se sidlem v Brně 

Moravské náměstí 1 / 601 51 Brno 
00213730 

DIČ CZ46347534 CZ00213730 
zastoupen( a) 

oprávněn jednat a 
podepisovat 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Způsob platby 

Ing. Josef Kamera, ředitel 

Prodávající a kupující se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh na dodávku a odběr tepelné 
energie: 

a) Zálohy budou hrazeny v te rmínech splatnosti dle následujícího rozpisu.
b) Výše záloh včetně daně z přidané hodnoty činí:

Období 
1. splátka

.. -··-.. ··- Kč .. splatnost do
Leden 50.700,00 . 10 
Únor _3fó90,oo' 1 _ j_O: 
Březen 39.4QQJ_Q_Q ;. .. ... J.9.. . 
Duben ... 6., 1.0P_.QO : . , W 
Květen ........ .0.,99.. 1. o .. 
Červen . . .. s_.q9..��Q . . i.. . -�_9:
Červenec· · .. _9,qo . 1_0, 
sr

.
.r,e!1 . · ........ ----�9..9.. : . .. -·· .......... 19 .. .

Září · 8.600,00 1 10 
Říjen .. 1Kióo,oo . 1 o

. l..ist�pad . : .: ?ff@)f' . 10 
Prosinec ·. _4?.600,00 : . 10 

. ....... 
"ar .. 5.ymbol 
3346022018 
_,. .... . -· . . ··-
3346022028 
3346022038 
•• ·""' •• "' ' .·v 

3346022048 .

. ·�·-, . .

3346022068 

3346022098 �·�--··· .... -�· ' ' . ' 

3346022108 
' . . ' . . ' ' . ' 

3346022118 
3346022128 

2. splátka
Kč splatnost d_? i

50.100,qo 
. ?9 .

39.00(). 1
9_0 20 . 

39.49Q,OO �9. '-
6.100)90 20 , 

q . .o.9 20 
o

!
q9 · 20 

o,_09 20. 

var:_�yr_rib_ol.
4346022018 
4:��6�?�0.?:�: '. 
4346022038 .. " ' ..... .,. ...... · .... �, ·" 

4346022048 

. Q,.99..... .. . .?Q �- ·- .... _ ......... .. 
o,_oo 20 , 

15.700,00. 20: 4346022108 · 
2s.1qo,oq - 29 _· . 4:�4�Q?.21_ 1·�.: 

. 42.6.00199. . . 29. ... .:l3�60?? t2? .. ;

c) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie všech odběrných míst ve 
smluvním účtu a uzavírá se v případě, že celkový plánovaný odběr čin( nejméně 5.000,- Kč za měsíc.

d) Pro případ nedodržení termínu splatnosti sjednávají smluvní strany úrok z prodlení, jehož roční výše
odpovídá Nařízení vlády č. 351/2013 Sb. ve znění pozdějších pře dpisů.

e) Prodávající si vyhrazuje právo použít platby uhrazené kupujícím k úhradě pohledávek se starším
datem splatnosti.

1111111111 �I Ill l�III Ill 11111 



f) Na daňovém dokladu (faktuře) nebo souhrnném účtu za teplo budou odečteny uhrazené zálohy.
Přeplatek vrátí prodávající kupujícímu pťíkazem k úhradě v termínu uvedeném na dokladu nebo do 15
dnů po vyrovnání všech pohledávek. Prodávající muže dobropis odečíst od starší pohledávky za 
kupujícím.

g) Všechny platby budou provedeny s konstantním symbolem:
h) Tato příloha je nedílnou součástí smlouvy o dodávce a odběru tepla. Pokud se kupující stane plátcem

daně z přidané hodnoty, nebo změní číslo účtu, oznáml toto neprodleně písemně prodávajícímu.
i) Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti originálu. Každá strana obdrží jedno

vyhotoveni.

(}: J :::���: �>�
NO 

0 ndenčni aclre;a: 

6:: 

Pod 

Pří/ohač.3 

;�·· f�· 
tayJfor<O)I fayflo-tc0.X 
fe.J.t�\� !tns.i;/ 

i::�. :�"!

V Brně dne 13. prosince 2017 

Strana č. 2 34602 

Teplárny Brno as. Okružní 25,638 00 Bmo 
Firma je zapsaná v obchodním rcjstliku vedenC:m u Krajskfho soudu v Brně, spisov.\ zna.čka B 786 



(i:) TEPLÁRNY BRNO
v , 

PR/LOHA č. 3 
KE SMLOUVĚ čfSLO: P - 34602 

DOHODA O POSKYTOVÁNÍ ZÁLOH PRO ROK 2016 
za smluvní účet číslo: 346022 

Prodávající Kupující 
Jméno/ firma Teplárny Brno, a.s. Katastrálni úřad pro Jihomoravský 

kraj 

Sidlo/misto podnikání Okružní 25, 638 00 Brno 
RČ / IČ 46347534 

DIČ/ 
zastoupen(a) 

oprávněn jednat a 
podepisovat 
Bankovni spojeni 
Číslo účtu 
Způsob platby 

Zapsáno v OR KS v Brně, oddíl B, 
vložka 786 
. CZ46347534 

se sídlem v Brně 

Moravské náměstí 1 / 601 51 Brno 
00213730 

Ing. Josef Kamera, ředitel 

Prodávající a kupujici se dohodli na těchto podmínkách poskytování záloh na dodávku a odběr tepelné 
energie: 

a) Zálohy budou hrazeny v terminech splatnosti dle následujfciho rozpisu.
b) Výše záloh včetně daně z přidané hodnoty činí: · 

�ii�řr�:f 1"*:�:·;:�:], :·.·····��• ,•·w�i��ř�o1.•v�;;�\n6)i1f 1;;;::�'
·

Leden 53.300,00 T 10 i 3346022016 53.300,00 20 4346022016 - ··-··-·------f--"�----·----... �--···------·-- - ·--. --·------·-·-
U nor 41.100,00 i 10 l 3346022026 41. 100,00 2

W

O 4346022026 
Brezen · 32.000,00 1 10 1 3346022036 32.000,00 

. 
20 4346022036 

oubeň-- 6.400 ,ooT·-·-·"· .
. 
·····1cll-·334so22045 6.400,00 20 4346Ó22046 

J;ffe.� ··s-�-u�t�=:�=�l�I���6��:
J

_ -�1�� �=--;;i -=�=-
! .�P2n I o,oo l-·--------,---·-19+_ .......... __ .... -- ____ o.oo . 2Q.J. __________ _ 

, ... !-is.ts>pé:l�- -t·-·-·· ?_6:iOQ.,9.Q)... .. ... . �o .. _ ��6.9.2�1.1� .. J. ___ 2�:400,00 ________ ..... �9.. -��1§Q?.?J„1� .. 
1 L�.r.��!��--L .. _ 41:�.0.9,99. L . __ ....... 10 i 334602212� .. L- �11.a9_�_00 ·-�-�-_ .... "-�9 ·:. 1�_69?2_1?..?,. 

c) Výše záloh je stanovena na základě sjednaného odběru tepelné energie všech odběrných míst ve
smluvním účtu a uzavírá se v případě, že celkový plánovaný odběr činí nejméně 5.000,- Kč za měsíc.

d) Pro případ nedodržení termínu splatnosti sjednávají smluvni strany úrok z prodlení, jehož roční výše
odpovídá Nařízení vlády č. 351/2013 Sb. ve znění pozdějšich předpisů.

e) Prodávající si vyhrazuje právo použít platby uhrazené kupujícím k úhradě pohledávek se starším
datem splatnosti.

llllllllll�IIIHl�IIIIIIIIIIIII 



f) Na daňovém dokladu (faktuře) nebo souhrnném účtu za teplo budou odečteny uhrazené zálohy.
Preplatek vrátí prodávající kupujlcfmu prikazem k úhradě v termínu uvedeném na dokladu nebo do 15 
dnů po vyrovnáni všech pohledávek. Prodávající může dobropis odečíst od starší pohledávky za
kupujicím.

g) Všechny platby budou provedeny s konstantním symbolem .... 
h) Tato přfloha je nedílnou součásti smlouvy o dodávce a odberu"'lepia. Pokud se kupující stane plátcem

daně z přidané hodnoty, nebo zrněni číslo účtu, oznámí toto neprodleně písemně prodávajícímu.
i) Tato přiloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jedno

vyhotoveni.

V Brně dne 16. prosince 2015 

Přfloha é.3 Strana č. 2 34602 

Teplárny Brno a.s. OkNžni 2S, 638 00 Brno 
Firm1 je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Bm�. spisová značka B 786 



( I:) TEPLÁRNY BRNO

PŘÍLOHA é. 5 
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: P- 34602 

, , , 

CENOVE UJEDNANI 

Pro smluvní účet číslo: 346022 

Prodávající Kupující 
Jméno/ firma Teplárny Brno, a.s. Katastrální úřad pro Jihomoravský 

kraj 
se sídlem v Brně 

1---------1----------------1-------------------l 

Sídlo/místo podnikáni Okružní 25,638 00 Brno Moravské náměstí 1 / 601 51 Brno 
RČ / IČ 46347534 

DIČ/ 

zastoupen(a) 

oprávněn jednat a 
podepisovat 
Bankovní spojeni 
Číslo účtu 

Zapsáno v OR KS v Brně, oddíl B, 
vložka 786 
CZ46347534 

00213730 

Ing. Josef Kamera, feditel 

Prodávající a kupující se v souladu s ustanoveními Energetického zákona dohodli na této ceně tepelné 
energie, účinné od 1. 1. 201 3: 

; .......... ....... " .. .... - ... .. . 

číslo OM ; adresa OM 

28·-029 Ůzkiťf� 'katastrální úfad - -·· ....

Uvedené ceny jsou bez příslušné sazby DPH. 

sjednaný tepelný , tepelná 
výkon : energie 

.. (Kč/MW.měsl_ :__ .JKč/GJ}_ .. ___ :_ 
____ .. __ o,oo L .... --... 488.30

nevrácené 
médium 

-... (!<�t.m.
3
) . - ;

. .... �0,30 : 

Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti originálu. Každá strana obdrží jedno vyhotovení. 

Cl:) TEPLÁRNY BRNO . 
Teplárny Bťno, a.s. V Brne dne 17. prosrn 

Teplárny Brno, a.s. Okružnl 25, 638 00 Brno - Finna je 1,.apsána v obchodnbn rejstfiku vedeném u Krajského soudu v Brně, spisová značka B786 

IIIIIIIIIIIIIIIIIIMlffllllllllfflll 





( i:) TEPLÁRNY BRNO

PŘÍLOHA é. 5
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: P- 34602 

CENOVÉ UJEDNÁNÍ 
Pro smluvní účet číslo: 346022 

Prodávající Kupující 
Jméno/firma Teplárny Brno, a.s. Katastrální úrad pro Jihomoravský 

kraj 

se sídlem v Brně 

Sídlo/místo podnikání Okružní 25, 638 00 Brno Moravské náměstl 1 / 601 51 Brno 
RČ/IČ 46347534 

DIČ 
zastoupen(a) 

oprávněn jednat a 
podepisovat 
Bankovní spojení 
Číslo účtu 
Způsob platby 

Zapsáno v OR u KS v Brně, oddíl B, 
vložka 786 
CZ46347534 

00213730 

CZ00213730 
Ing. Josef Kamera, feditel 

Prodávající a kupující se v souladu s ustanoveními Energetického zákona dohodli na této ceně tepelné 
energie, účinné od 1. 1. 2017: 

, čisloOM 

: 28-029. 

adresa OM 

Úzká 6 - katastrální úrad 

Uvedené ceny jsou bez DPH 15%. 

sjednaný tepelný tepelná 
výkon energie 

. (Kč/M\J\l:!°Q��) -· .. _ ___ ('5.9.(QJ) ! .
.. _ -- _ _9._,_Q_Q J ·--------- 464,_09 · 

nevrácené 
médium 
(Kč/m3) 

. ' ····· 

40,30 

Tato příloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platností originálu. Každá strana obdrží jedno vyhotoveni. 

(1: J �::���: �s�
NO 

kore�pondenlni adresa:

V Brně dne 16. prosince 2016 

Tcplirny Bmo a.s. Okrulni 25, 638 00 Brno 
Firma je zapsané v obchodnim rejs,!ilru vedeném u Kraj$kého $0\ldU v Brně, spisová značka B 786 

IIIWIHIIIIIIIIIII 



I
. •. '  ' ' 



I= 
i ( I: J TEPLÁRNY BRNO

v , 

PR/LOHA č. 3 
KE SMLOUVĚ ČÍSLO: P- 34602 

, , , 

DOHODA O POSKYTOVANI ZALOH PRO ROK 2019 

pro smluvní účet číslo: 346022 

Prodávající KuplJjlcl 

Jméno/firma Teplárny Brno, a.s. Katastrálni úřad pro Jihomoravský, 
kraj . ·· · · . ; . ); .. · · 

Sídlo/misto podnikáni Okružnl 25, 638 00 Brno 

RČ/IČ 46347534 

DIČ 

zastoupen(a) 

oprávněn jednat a 
podepisovat 

Bankovní spojení 

Číslo účtu 

Způsob platby 

Zapsáno v OR u KS v Brně, oddíl B, 
vložka 786 

CZ46347534 

se sídlem v Brně. · .. 

Moravské náměstí 1 / 601 51 Brno 

00213730 

CZ00213730 

Ing. Josef Kamera, ředitel 

Prodávajicl a kupující se dohodli na. těc.hto. podmínkách poskytováni záloh na dodávku a odběr tepelné 
energie: 

a) Zálohy budou hrazeny v terminech splatnosti dle následujiciho rozpisu.
b) Výše záloh včetně daně z přidané hodnoty činí:

c) Výše záloh je stanovena na základě ·sjednaného odběru tepelné energie všech odběrných míst ve
smluvním účtu a uzavírá se v prípadě, že celkový plánovaný odběr činí nejméně 5.000,- Kč za měsíc.

d) Pro případ nedodrženi termínu splatnosti sjednávají smluvní strany úrok z prodlení, jehož roční výše
odpovídá Nařízeni vlády č. 351/2013 Sb. ve znění pozdějšlch pfedpisú.

e) Prodávající si vyhrazuje právo použít platby uhrazené kupujícím k_úh(adě pohledávek se staršlm
datem splatnosti.

Přllohač. 3 

o 
--·

CEN:A K\'ALllY 

� 

Strana č. l 34602 

·_··1. ·i r·�·- 1 ,;;; •. �. a... • , � ,.,.,, 
TeplámyBmoa.s.Okružni25,63800Bmo -r, 

t�x 1�• I � 
Firma je zapsanl v o�hodním rejstliku vedeném u Krajského soudu v Bm!, spi,ov-á znočka B 786 

,• . .ť 



I; 

f) Na daňovém dokladu (faktuře) nebo souhrnném účtu za teplo budou odečteny uhrazené zálohy.
Přeplatek vrátí prodávající kupujícímu příkazem k úhradě v terminu uvedeném na dokladu nebo do 15
dnů po vyrovnáni všech pohledávek. Prodávající může dobropis odečíst od starší pohledávky za
kupujícím.

g) Všechny platby budou provedeny s konstantním symbolem:
h) Tato příloha je nedílnou součásti smlouvy o dodávce a odběru tepla. Pokud se kupující stane plátcem

daně z pridané hodnoty, nebo změní číslo účtu, oznámí toto neprodleně písemně prodávajícímu.
i) Tato príloha se vyhotovuje ve dvou stejnopisech s platnosti originálu. Každá strana obdrží jedno

vyhotoveni.

v Brně dne 14. prosince 201a 

Ct
� 

�:;á'!��: ���
NO 

res onden{ni adresa: 

65 

Podpis a razítko prodávajícího 
\ 

Přílohač. 3 

o 
IIAl!t>Ollf 

CEH4 KVALIT'( 

� 

Strana č. 2 34602 

Teplárny Brno a.s. Okružní 25, 638 00 Brno .7. 
Firma je �sani v obcbo<lnim rejsllilru vedeném u Kraj!keho soudu v Brně, spiŠOvA zna&a B 786 


		2018-12-27T13:05:28+0100
	Unknown signer 8b31eee16fc2da53a6de9a8ce6525e44903a5bcb




